dall’Amministrazione.  

Art. 2 – Compensi e pagamenti 

Il legale si impegna a svolgere l’attività per l’incarico ricevuto e di cui al presente disciplinare 
per un compenso forfettario omnicomprensivo di diritti, onorari, rimborsi forfettari, spese 
di: 

-  € 7.499,88 (Euro settemilaquattrocentonovantanove/88), pari ad € 5.140,00 per 
compensi, € 771,00 per spese forfettarie 15% come da parametri ministeriali, € 
236,44 per contributi previdenziali professionali 4%), oltre Iva 22%; 

Lo stesso verrà corrisposto nei seguenti termini:  
- € 3.073,72, oltre Iva 22% a titolo di acconto, entro cinque giorni dalla sottoscrizione